令和３年度 第１回役員会（定例）議事要旨

１．日 時 令和３年４月７日（木） １３：００～１３：２３

２．場 所 百周年中村記念館 特別会議室

３．出席者  学長，理事（研究・総務・国際・施設担当），理事（教育・学生・情報担当），

理事（入試・計画評価・ダイバーシティ担当），理事（経営改革・財務担当），

理事（広報・社会連携担当）

４．列席者 学長特別補佐（産学連携担当），工学研究院長，情報工学研究院長，

生命体工学研究科長，教養教育院長，近藤監事，林田監事

５．議事要旨確認

令和２年度第２７回（令和３年３月３日），第２８回（令和３年３月３日），第２９

回（令和３年３月９日），第３０回（令和３年３月２３日）のの議事要旨（案）につい

て確認が行われ，了承された。

６．審議事項

（１）教育職員選考委員会設置について                （資料１）

理事（教育・学生・情報担当）から，次の教育職員の選考に関する選考委員会の設

置について説明があり，審議の結果，決議した。

①情報基盤センター 准教授 １名

②健康支援・安全衛生推進機構 准教授 １名

（２）戸畑地区職員宿舎 第２．３アパートについて          （資料２）

会計課長から，戸畑地区職員宿舎第２．３アパートを令和５年３月末を以て廃止す

ることについて説明があり，審議の結果，決議した。

７．報告事項

（１）今年度会計監査人候補者の選考について           （別添資料１）

   理事（理事（経営改革・財務担当））から，本学会計監査人候補選定作業部会におい

て，昨年度の実績及び今年度の計画について確認し，今年度もあずさ監査法人で問題

ないことを確認したことについて報告があった。